
Servicii de asigurare

 Detalii
-------------------

Organizator: CT BUS S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-06-2021●

Data aparitiei: 30-06-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare (CPV: 66510000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1054359]

Servicii de asigurare

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1086144 / 20-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CT BUS S.A.
CIF: RO1883902 / J13/60/1991
Adresa: Strada: Industrială, nr. 8, Constanta, Constanta, Romania, 900147
Email: achizitiipublice@ctbus.ro
Telefon: +40 241694932
Fax: +40 241694932
Persoana contact: DAN TUDOR
Punct(e) de contact: DAN TUDOR
In atentia: DAN TUDOR
URL: www.ctbus.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de asigurare

Cod CPV:
66510000-8 - Servicii de asigurare (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Entitatea contractanta doresta sa achizitioneze servicii de asigurare conform documentatiei de
atribuire.
Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 5-a zi
inainte de data limita de depunere a ofertelor.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 8

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 597160 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
21E / 28-06-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 597160 RON

Castigator:
Allianz - Tiriac Asigurari
CIF: RO 6120740
Adresa: Strada Caderea Bastiliei , Nr. 80-84, Bucuresti, Bucuresti,
Email: irina.dumitru@allianztiriac.ro
Telefon: +40 212082222
Fax: +40 212082211
URL: www.allianztiriac.ro

-----


